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ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

I. ΧΡΕΟΓΡΑΦΑ

ΕΠΙΜΕΤΡΗΘΕΝΤΑ ΒΑΣΕΙ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΜΕΝΩΝ ΤΙΜΩΝ 

ΚΙΝΗΤΕΣ ΑΞΙΕΣ ΕΙΣΗΓΜΕΝΕΣ ΣΤΟ Χ.Α. Τεµάχια Τρέχουσα Τρέχουσα
Τιµή Μονάδος Αξία

Α. ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ σε ΕUR σε EUR

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ & ΑΕΡΙΟ
ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ(ΕΛΛΑΣ) ∆ΙΥΛ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΕ(ΚΟ) 63.711 8,30000000 528.801,30
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε. (ΚΟ) 105.463 7,40000000 780.426,20

∆ιάρθρωση      
Επί Συνόλου 
Ενεργητικού %

∆ιάρθρωση            
Επί Καθαρού 
Ενεργητικού %

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε. (ΚΟ) 105.463 7,40000000 780.426,20
ΣΥΝΟΛΟ 1.309.227,50 7,36% 7,37%

ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. ΟΜΙΛ.ΕΠΙΧ. (ΚΟ) 34.558 4,47000000 154.474,26
ΣΥΝΟΛΟ 154.474,26 0,87% 0,87%

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ & ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΤΙΤΑΝ AET (ΚΟ) 24.825 13,96000000 346.557,00
ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΑΕ (ΚΟ) 66.491 1,92000000 127.662,72
ΣΥΝΟΛΟ 474.219,72 2,67% 2,67%

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Ο.Λ.Π  ΑΕ (ΚΟ) (ΟΡΓΑΝ.ΛΙΜΕΝ.ΠΕΙΡΑΙΑ) 8.626 16,92000000 145.951,92
ΒΙΟΧΑΛΚΟ Ε.Β ΧΑΛΚΟΥ & ΑΛΟΥΜ. A.Ε. (ΚΑ) 51.618 3,92000000 202.342,56
ΜΕΤΚΑ Α.Ε.(KΟ) 28.877 9,79000000 282.705,83
FRIGOGLASS ABEE (ΚΟ) 29.052 5,27000000 153.104,04
ΣΥΝΟΛΟ 784.104,35 4,41% 4,41%

ΤΡΟΦΙΜΑ & ΠΟΤΑ
COCA-COLA Ε.Ε.Ε. ΑΕ (ΚO) 75.869 17,70000000 1.342.881,30
ΣΥΝΟΛΟ 1.342.881,30 7,55% 7,56%

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ & ΟΙΚΙΑΚΑ ΑΓΑΘΑΠΡΟΣΩΠΙΚΑ & ΟΙΚΙΑΚΑ ΑΓΑΘΑ
JUMBO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  (ΚΟ) 38.413 5,97000000 229.325,61
ΣΥΝΟΛΟ 229.325,61 1,29% 1,29%

ΕΜΠΟΡΙΟ
FOLLI - FOLLIE GROUP (ΚΟ) 12.302 12,92000000 158.941,84
ΣΥΝΟΛΟ 158.941,84 0,89% 0,89%

ΤΑΞΙ∆ΙΑ & ΑΝΑΨΥΧΗ 
ΙΝΤΡΑΛΟΤ Α.Ε. (ΚΟ) 137.129 1,91000000 261.916,39
ΟΠΑΠ  A.E. (ΚΟ) 268.205 5,40000000 1.448.307,00
ΣΥΝΟΛΟ 1.710.223,39 9,61% 9,63%ΣΥΝΟΛΟ 1.710.223,39 9,61% 9,63%

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
ΟΤΕ Α.Ε. (ΚΟ) 179.696 5,10000000 916.449,60
ΣΥΝΟΛΟ 916.449,60 5,15% 5,16%

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ
∆ΕΗ  Α.Ε.ΚΟ) 63.224 5,89000000 372.389,36
ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε (ΚΟ) 50.295 3,29000000 165.470,55
ΣΥΝΟΛΟ 537.859,91 3,02% 3,03%

ΤΡΑΠΕΖΕΣ
ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΑΕ (ΚΟ) 383.373 1,29000000 494.551,17ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΑΕ (ΚΟ) 383.373 1,29000000 494.551,17
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  Α.Ε (ΚΟ) 633.666 0,33800000 214.179,11
ALPHA ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε.  (ΚΟ) 224.655 1,44000000 323.503,20
ΤΡΑΠEZA EUROBANK ERGASIAS Α.Ε. 346.607 0,64100000 222.175,09
ΣΥΝΟΛΟ 1.254.408,57 7,05% 7,06%

ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ
EUROBANK PROPERTIES AEEAΠ (KO) 21.048 4,90000000 103.135,20
ΣΥΝΟΛΟ 103.135,20 0,58% 0,58%

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΕΛΛHNIKA  ΧΡΗΜATIΣΤΗΡΙΑ ΑΕ  (ΚΟ) 75.187 4,35000000 327.063,45
MARFIN INVESTMENT GROUP Α.Ε ΣΥΜΜ. (KO) 328.259 0,42900000 140.823,11MARFIN INVESTMENT GROUP Α.Ε ΣΥΜΜ. (KO) 328.259 0,42900000 140.823,11
ΣΥΝΟΛΟ 467.886,56 2,63% 2,64%
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Τεµάχια Τρέχουσα Τρέχουσα
Τιµή Μονάδος Αξία
σε ΕUR σε EUR

STOCK REPOS
ΕΘΝΙΚΗ STOCK REPOS ETESL12 585.300 1,29000000 755.037,00
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ STOCK REPOS TPEIRSL12 602.600 0,33800000 203.678,80
ALPHA BANK STOCK REPOS ALPHASL12 321.100 1,44000000 462.384,00
EUROBANK STOCK REPOS EUROBSL12 187.200 0,64100000 119.995,20
ΑΕΤ ΤΙΤΑΝ (ΚΟ) STOCK REPOS TITKSL12 40.000 13,96000000 558.400,00
∆.Ε.Η STOCK REPOS PPCSL12 64.200 5,89000000 378.138,00
ΒΙΟΧΑΛΚΟ AΕ (ΚΑ) STOCK REPOS BIOXSL12 60.100 3,92000000 235.592,00
O.T.E A.E. STOCK REPOS HTOSL12 219.700 5,10000000 1.120.470,00

∆ιάρθρωση            
Επί Καθαρού 
Ενεργητικού %

∆ιάρθρωση      
Επί Συνόλου 
Ενεργητικού %
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O.T.E A.E. STOCK REPOS HTOSL12 219.700 5,10000000 1.120.470,00
COCA COLA STOCK REPOS EEEKSL12 86.000 17,70000000 1.522.200,00
ΕΛΛΑΚΤΩΡ STOCK REPOS ELTEXSL12 82.700 1,92000000 158.784,00
JUMBO STOCK REPOS BABYSL12 71.300 5,97000000 425.661,00
FOLLI - FOLLIE GROUP STOCK REPOS FFGRPSL12 26.000 12,92000000 335.920,00
MARFIN INVT GROUP STOCK REPOS MIGSL12 465.800 0,42900000 199.828,20
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ (ΚΟ STOCK REPOS MYTILSL12 63.300 4,47000000 282.951,00
ΣΥΝΟΛΟ 6.759.039,20 38,00% 38,06%

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA)
ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠ.∆ΕΣΜ. ΓΙΑ   (RA) 135.100 1,29000000 174.279,00
ΤΡ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 78.800 0,33800000 26.634,40
ALPHA  BANK ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 59.400 1,44000000 85.536,00ALPHA  BANK ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 59.400 1,44000000 85.536,00
ΤΡΑΠEZA EUROBANK ERGASIAS Α.Ε. ∆ΕΣΜ. RA 102.200 0,64100000 65.510,20
ΤΙΤΑΝ AET (ΚΟ) ∆ΕΣΜ. ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA) 1.900 13,96000000 26.524,00
∆ΕΗ  Α.Ε ∆ΕΣΜ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 6.000 5,89000000 35.340,00
ΒΙΟΧΑΛΚΟ ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 3.000 3,92000000 11.760,00
ΜΕΤΚΑ Α.Ε.(KΟ) ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ   (RA) 1.000 9,79000000 9.790,00
O.T.E A.E. ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΣΥΜΒ. ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA) 25.000 5,10000000 127.500,00
COCACOLA ∆ΕΣΜ. ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 7.400 17,70000000 130.980,00
ΟΠΑΠ  A.E. (ΚΟ) ∆ΕΣΜ.ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 8.000 5,40000000 43.200,00
ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΑΕ (ΚΟ) ΕΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 3.500 1,92000000 6.720,00
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ ∆ΕΣΜ. ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA) 3.000 4,47000000 13.410,00
JUMBO ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA) 2.400 5,97000000 14.328,00
FOLLI - FOLLIE GROUP ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA) 200 12,92000000 2.584,00FOLLI - FOLLIE GROUP ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA) 200 12,92000000 2.584,00
MARFIN INVESTMENT GROUP Α.Ε ΣΥΜΜ ∆ΕΣΜ.(RA) 106.900 0,42900000 45.860,10
ΣΥΝΟΛΟ 819.955,70 4,61% 4,62%

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΝΗΤΩΝ ΑΞΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΣΗΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ Χ.Α. 17.022.132,71 95,69% 95,84%

ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΕΟΓΡΑΦΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 17.022.132,71 95,69% 95,84%

Β. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΜΕΤΟΧΕΣ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ ΛΤ∆ 1.365.390,000 0,25500000 348.174,45ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ ΛΤ∆ 1.365.390,000 0,25500000 348.174,45
ΣΥΝΟΛΟ 348.174,45 1,96% 1,96%

STOCK REPOS
ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ STOCK REPOS BOCSL12 550.000 0,25500000 140.250,00
ΣΥΝΟΛΟ 140.250,00 0,79% 0,79%

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (RA)
ΤΡ.ΚΥΠΡΟΥ ∆ΕΣΜ. ΓΙΑ EΠΑΝΑΓΟΡΑ (RA) 149.400,000 0,25500000 38.097,00
ΣΥΝΟΛΟ 38.097,00 0,21% 0,21%

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΝΗΤΩΝ ΑΞΙΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΣΗΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ Χ.Α. 526.521,45 2,96% 2,96%

ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΕΟΓΡΑΦΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 526.521,45 2,96% 2,96%

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΝΗΤΩΝ ΑΞΙΩΝ ΕΙΣΗΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ Χ.Α. 17.548.654,16 98,65% 98,80%

ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΕΟΓΡΑΦΩΝ ΕΠΙΜΕΤΡΗΘΕΝΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ∆ΗΜΟΣΙΕΥΜΕΝΩΝ ΤΙΜΩΝ 17.548.654,16 98,65% 98,80%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΕΟΓΡΑΦΩΝ 17.548.654,16 98,65% 98,80%

ΙΙ. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΕΡΙΘΩΡΙΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (MARGINS) 41.041,02
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ∆ΗΜΟΣΙΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΜΕΝΟΙ ΦΟΡΟΙ 56.030,46
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ 97.071,48 0,55% 0,55%

ΙΙΙ. ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΑΘΕΣΙΜΑ

ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 3.143,10
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 135.003,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ∆ΙΑΘΕΣΙΜΩΝ 138.146,10 0,78% 0,78%

ΙV. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
- Λοιποί δεδουλευµένοι τόκοι 4.729,09- Λοιποί δεδουλευµένοι τόκοι 4.729,09
ΣΥΝΟΛΟ 4.729,09 0,02% 0,03%

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 17.788.600,83 100,00% 100,16%

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΙ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΜΦΟΤΕΡΟΒΑΡΕΙΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ REPOS ΕΠΙ ΤΙΤΛΩΝ ΣΕ EUR (STOCK REPOS) 3.429.772,37
ΣΥΝΟΛΟ 3.429.772,37

ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Ι.    ΠΙΣΤΩΤΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΟΙ 13.737,49
ΙΙ.   ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ-ΤΕΛΗ 13.865,61
ΙΙΙ.  ΚΕΦΑΛΑΙΟ 88.414.412,21

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΙΙΙ.  ΚΕΦΑΛΑΙΟ 88.414.412,21
IV.  ∆ΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΤΙΜΗΣΕΩΣ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ -61.881.812,51
V.   ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ ( Ζηµίες 01/07/2012-31/12/2012) -8.771.601,97
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 17.788.600,83

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΑΞΕΩΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΜΦΟΤΕΡΟΒΑΡΕΙΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ REPOS ΕΠΙ ΤΙΤΛΩΝ ΣΕ EUR (STOCK REPOS) 3.429.772,37
ΣΥΝΟΛΟ 3.429.772,37

ΕΙ∆ΟΣ
ΘΕΣΗ Αριθµός Αξία Κτήσεως Τρέχουσα Αξία Ποσοστό % 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΑ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ  (ΣΜΕ) σε EUR σε EUR
στο Καθαρό 
Ενεργητικό 

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ(ΜΕΘΟ∆ΟΣ RA)
METKKRA 12 LONG 10 0,00 97,90
PPCRA12 LONG 60 0,00 353,40

ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΕ ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ
ΑΝΟΙΚΤΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 31/12/2012

PPCRA12 LONG 60 0,00 353,40
TPEIRRA12 LONG 788 0,00 266,34
EEEKRA 12 LONG 74 0,00 1.309,80
BABYRA 12 LONG 24 0,00 143,28
OPAPRA12 LONG 80 0,00 432,00
TITKRA12 LONG 19 0,00 265,24
ALPHARA12 LONG 594 0,00 855,36
ETERA 12 LONG 1.351 0,00 1.742,79
BIOXRA 12 LONG 30 0,00 117,60
BOCRA12A LONG 1.494 0,00 380,97
HDFRA12 LONG 2 0,00 25,84
ELTEXRA LONG 35 0,00 67,20ELTEXRA LONG 35 0,00 67,20
HTORA12 LONG 250 0,00 1.275,00
MYTILRA12 LONG 30 0,00 134,10
MIGRA12 LONG 1.069 0,00 458,60
EUROBRA12 LONG 1.022 0,00 655,10
ΣΥΝΟΛΟ 0,00 8.580,52

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ REPOS ΕΠΙ ΤΙΤΛΩΝ ΣΕ EUR (STOCK REPOS)
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ (ΚΟ STOCK REPOS MYTILSL12 LONG 633 487.803,07 282.951,00
ΤΡΑΠΕΖΑ ΚΥΠΡΟΥ STOCK REPOS BOCSL12 LONG 5.500 2.770.895,02 140.250,00
MARFIN INVT GROUP STOCK REPOS MIGSL12 LONG 4.658 1.733.095,32 199.828,20
FOLLI - FOLLIE GROUP STOCK REPOS FFGRPSL12 LONG 260 241.707,59 335.920,00
JUMBO STOCK REPOS BABYSL12 LONG 713 350.453,59 425.661,00JUMBO STOCK REPOS BABYSL12 LONG 713 350.453,59 425.661,00
ΕΛΛΑΚΤΩΡ STOCK REPOS ELTEXSL12 LONG 827 589.751,02 158.784,00
COCA COLA STOCK REPOS EEEKSL12 LONG 860 1.793.886,98 1.522.200,00
O.T.E A.E. STOCK REPOS HTOSL12 LONG 2.197 3.919.839,45 1.120.470,00
ΒΙΟΧΑΛΚΟ AΕ (ΚΑ) STOCK REPOS BIOXSL12 LONG 601 356.925,19 235.592,00
∆.Ε.Η STOCK REPOS PPCSL12 LONG 642 1.480.781,64 378.138,00
ΑΕΤ ΤΙΤΑΝ (ΚΟ) STOCK REPOS TITKSL12 LONG 400 1.043.141,94 558.400,00
EUROBANK STOCK REPOS EUROBSL12 LONG 1.872 2.567.646,05 119.995,20
ALPHA BANK STOCK REPOS ALPHASL12 LONG 3.211 4.572.484,90 462.384,00
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ STOCK REPOS TPEIRSL12 LONG 6.026 2.833.439,23 203.678,80
ΕΘΝΙΚΗ STOCK REPOS ETESL12 LONG 5.853 10.849.988,34 755.037,00
ΣΥΝΟΛΟ 35.591.839,33 6.899.289,20

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 35.591.839,33 6.907.869,72 38,89%

ΚΕΡ∆Η ΑΠΟ ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΕ Π.Χ.Π. 43.355,46
ΚΑΘΑΡΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ(ΚΕΡ∆Η) 43.355,46

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΠΟ ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΕ Π.Χ.Π.  01/07/2012-31/12/2012

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ
1. Με την υπ' αριθµ.161/14.11.2012 απόφαση της επιτροπής κεφαλαιαγοράς εγκρίθηκε η τροποποίηση του κανονισµού του αµοιβαίου κεφαλαίου "ALPHA ETF
FTSE Athex 20 METOXIKO ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ" ως προς τα εξής: α) παρ. 1 αρθρο 2 σχετικά µε την µετονοµασία του ως "ALPHA ETF FTSE Αthex Large Cap
ΜΕΤΟΧΙΚΟ" β) αρθρα 1,2,4,5,6,7,9 και 10 σχετικά µε την προσαρµογή τους στις διατάξεις της ισχύουσας νοµοθεσίας.

2. Η αποτίµηση των µετοχών εταιρειών εσωτερικού και εξωτερικού εισηγµένων σε ενεργό αγορά (Χ.Α.), έγινε στην εύλογη αξία τους βάσει των τιµών κλεισίµατος
της 31/12/2012.
3. Το αµοιβαίο κεφάλαιο ακολουθώντας τις διατάξεις της Κανονιστικής Πράξης της ΕΛΤΕ µε Α.Π 5567/87/8 Ιουνίου 2010 κατηγοριοποίησε το σύνολο της αξίας 
των χρηµατοοικονοµικών στοιχείων του ενεργητικού ως εξής:

Κατηγορία 1                Κατηγορία 2            Κατηγορία 3                  Σύνολο
Μετοχές                   17.548.654,16             - - 17.548.654,16
Χρηµατικά διαθέσιµα     138.146,10                         - - 138.146,10 
Απαιτήσεις                     101.800,57 - - 101.800,57 
Σύνολο 17.788.600,83 17.788.600,83

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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Μετοχές                   17.548.654,16             - - 17.548.654,16
Χρηµατικά διαθέσιµα     138.146,10                         - - 138.146,10 
Απαιτήσεις                     101.800,57 - - 101.800,57 
Σύνολο 17.788.600,83 17.788.600,83
Κατηγορία 1: Στην κατηγορία αυτή περιλαµβάνονται τα χρηµατοοικονοµικά στοιχεία που επιµετρήθηκαν βάσει δηµοσιευµένων τιµών. 
Κατηγορία 2: Στην κατηγορία αυτή περιλαµβάνονται τα χρηµατοοικονοµικά στοιχεία που επιµετρήθηκαν βάσει τεχνικών επιµέτρησης µε χρήση δεδοµένων που 
έχουν παρατηρήσιµες τιµές στην αγορά. 
Κατηγορία 3: Στην κατηγορία αυτή περιλαµβάνονται τα χρηµατοοικονοµικά στοιχεία που επιµετρήθηκαν βάσει τεχνικών επιµέτρησης µε χρήση δεδοµένων που 
δεν έχουν παρατηρήσιµες τιµές στην αγορά.  
4. Η αποτίµηση των παραγώγων χρηµατοοικονοµικών µέσων εσωτερικού που διαπραγµατεύονται σε ενεργό αγορά (χρηµατιστήριο) έγινε στην εύλογη αξία τους
βάσει των τιµών κλεισίµατος της 31/12/2012. Η αξία τους ανέρχεται σε EUR 8.580,52 για τΙς ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΠΑΝΑΓΟΡΑΣ (ΜΕΘΟ∆ΟΣ RA), και σε EUR
6.899.289,20 για τις ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ REPOS ΕΠΙ ΤΙΤΛΩΝ (STOCK REPOS).
5. Στις καταθέσεις προθεσµίας συµπεριλαµβάνονται και οι δεδουλευµένοι τόκοι έως 31/12/2012, οι οποίοι έχουν καταχωρηθεί στα έσοδα της περιόδου 1/7/2012–
31/12/2012.
6. Στη διάρκεια του β' εξαµήνου 2012 η εταιρία διαχειρίσεως συµµετείχε στις Γενικές Συνελεύσεις των περισσοτέρων από τις εκδότριες εταιρίες των µετοχών του

     BOVAL SA
     Μετοχές Εταιρειών Οµίλου
     FRIGOGLASS Α.Ε. 0,86%

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡ.ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ (3Ε) 16,87%

     Σύνολο                                                                                                     17,73%

2.ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ 01/07/2012-31/12/2012  

5. Στις καταθέσεις προθεσµίας συµπεριλαµβάνονται και οι δεδουλευµένοι τόκοι έως 31/12/2012, οι οποίοι έχουν καταχωρηθεί στα έσοδα της περιόδου 1/7/2012–
31/12/2012.
6. Στη διάρκεια του β' εξαµήνου 2012 η εταιρία διαχειρίσεως συµµετείχε στις Γενικές Συνελεύσεις των περισσοτέρων από τις εκδότριες εταιρίες των µετοχών του
χαρτοφυλακίου του Α/Κ και άσκησε τα δικαιώµατα ψήφου.
7. Οι επενδύσεις του χαρτοφυλακίου του Αµοιβαίου Κεφαλαίου σε κινητές αξίες και µέσα χρηµαταγοράς, οι οποίες εµπίπτουν στις διατάξεις της παρ. 8 του
άρθρου 61 του Ν. 4099/2012, την 31/12/2012 αναλύονται κατά όµιλο ως εξής:

31/12/2012 30/6/2012 Ποσοστό %

Κινητές αξίες εσωτερικού εισηγµένες σε οργανωµένη αγορά 9.443.137,81 5.845.062,65 61,56%
Κινητές αξίες εξωτερικού εισηγµένες σε οργανωµένη αγορά 348.174,45 522.549,92 -33,37%
Stock Repos µετοχών εσωτερικού εισηγµένων σε οργανωµένη αγορά 6.759.039,20 5.150.953,40 31,22%
Stock Repos µετοχών εξωτερικού εισηγµένων σε οργανωµένη αγορά 140.250,00 181.994,00 -22,94%
Συµβάσεις επαναγοράς (RA)  επί µετοχών εσωτερικού εισηγµένων σε οργανωµένη αγορά 819.955,70 753.012,00 8,89%
Συµβάσεις επαναγοράς (RA)  επί µετοχών  εξωτερικού εισηγµένων σε οργανωµένη αγορά 38.097,00 50.027,30 -23,85%
ΣΥΝΟΛΟ 17.548.654,16 12.503.599,27 40,35%

2.ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΤΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ 01/07/2012-31/12/2012  

Aξία σε EUR

I. ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΜΕΡΙ∆ΙΟΥΧΩΝ Μερίδια Αξία Ευρώ

Αριθµός µεριδίων σε κυκλοφορία την 30/06/2012 5.572.795,000 97.231.871,24
Πλέον: Πωλήσεις µεριδίων από 01/07/2012 έως 31/12/2012 173.044,000 400.752,59
Μείον: Αποτελέσµατα προηγ. χρήσης κεφαλαιοποιηθέντα -9.218.211,62
Μερίδια σε κυκλοφορία την 31/12/2012 5.745.839,000 88.414.412,21

3.ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΣΡΟΩΝ-ΕΚΡΟΩΝ ΜΕΡΙ∆ΙΩΝ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 01/07/2012-31/12/2012  

ΙΙ. ΑΝΑΤΙΜΗΣΗ/ΥΠΟΤΙΜΗΣΗ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ
Ενεργητικό σε τιµές κτήσης την  31/12/2012 επί µετοχών 36.725.191,32
Ενεργητικό σε τρέχουσες τιµές την 31/12/2012 επί µετοχών 9.791.312,26
ΥΠΟΤΙΜΗΣΗ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ ΣΕ ΜΕΤΟΧΕΣ 26.933.879,06

Ενεργητικό σε τιµές κτήσης την  31/12/2012 επί παραγώγων 42.705.275,35
Ενεργητικό σε τρέχουσες τιµές την 31/12/2012 επί παραγώγων 7.757.341,90

4.ΑΝΑΤΙΜΗΣΗ/ΥΠΟΤΙΜΗΣΗ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ  ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 01/07/2012-31/12/2012  

Ενεργητικό σε τρέχουσες τιµές την 31/12/2012 επί παραγώγων 7.757.341,90
ΥΠΟΤΙΜΗΣΗ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ ΣΕ ΠΑΡΑΓΩΓΑ 34.947.933,45

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ 61.881.812,51

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΙΙΙ. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
A. ΠΡΟΣΟ∆ΟΙ
 - Τόκοι 770,05
 - Έσοδα µερισµάτων 75.565,10
Σύνολο 76.335,15
Β. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ
-Κέρδη από αγοραπωλησίες χρεογράφων 6.707,06
-Ζηµίες από αγοραπωλησίες χρεογράφων -8.841.733,35
Σύνολο -8.835.026,29
Γ. ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΕ ΠΑΡΑΓΩΓΑ

5.ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 01/07/2012-31/12/2012  

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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Γ. ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΕ ΠΑΡΑΓΩΓΑ
- Κέρδη 43.355,46
Σύνολο 43.355,46
∆. ΕΣΟ∆Α  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ
-Έσοδα προηγουµένων χρήσεων 4,11
Σύνολο 4,11

ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β+Γ+∆) -8.715.331,57

ΠΛΕΟΝ: Έξοδα

Αµοιβή εταιρίας διαχειρίσεως 21.365,05
Αµοιβή και προµήθειες θεµατοφύλακα 7.769,11Αµοιβή και προµήθειες θεµατοφύλακα 7.769,11
Αµοιβές ελέγχου  ορκωτών ελεγκτών - λογιστών 647,30
Προϋπολογισµένα διάφορα έξοδα (λοιπών δηµοσιεύσεων) 1.764,56
Έξοδα τήρησης χαρτοφυλακίου στο Σ.Α.Τ. 99,40
Έξοδα εκκαθάρισης συναλλαγών στο Χ.Α. 10,00
Έξοδα συναλλαγών 8.618,29
Φόρος επί Κ.Ε. 13.865,61
Λοιποί φόροι-τέλη 2.127,48

Τόκοι και συναφή έξοδα τραπεζών 3,60
Σύνολο 56.270,40

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ (ΖΗΜΙΕΣ) -8.771.601,97

Καθαρό Ενεργητικό  την 31/12/2012 17.760.997,73

Αριθµός µεριδίων σε κυκλοφορία την  31/12/2012 5.745.839,00

Καθαρή  Τιµή Μεριδίου την 31/12/2012 3,0911

6.ΜΕΡΙ∆ΙΑ / ΑΞΙΑ ΜΕΡΙ∆ΙΟΥ  01/07/2012-31/12/2012 

7.ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΝ ΠΕΡΙΟ∆ΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΤΕΛΕΥΤΑΙΩΝ ΕΤΩΝ

31/12/2010 31/12/2011 31/12/2012
Συνολική αξία Καθαρού Ενεργητικού 41.074.699,98 14.890.451,40 17.760.997,73
Καθαρή τιµή µεριδίου 6,6769 2,6720 3,0911

7.ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΝ ΠΕΡΙΟ∆ΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΤΕΛΕΥΤΑΙΩΝ ΕΤΩΝ

8.ΣΧΕΣΗ ∆ΙΑΚΥΜΑΝΣΕΩΣ - ΑΠΟ∆ΟΣΕΩΣ  01/07/2012-31/12/2012

2,68%

           Αθήναι, 27  Φεβρουαρίου 2013

9.ΤΥΠΙΚΗ ΑΠΟΚΛΙΣΗ  01/07/2012-31/12/2012  

10.ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟ∆ΟΣΗΣ Α.Κ. ΜΕ ΑΠΟ∆ΟΣΗ FTSE-25 X.A. Large Cap 01/07/2012-31/12/2012 

1,93%

0,04%

Ο Θεµατοφύλακας

ALPHA BANK

Α.∆. ΜΑΚΟΣ

        
ALPHA ASSET MANAGEMENT Α.Ε.∆.Α.Κ.

K.K. ΒΟΛΙΚΑΣ

Η Εταιρεία ∆ιαχειρίσεως

Ε.ΕΜ. ΠΑΤΡΟΥ∆ΑΚΗ Ε.Φ. ΚΟΝΤΟΥ-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ

ΤΑ ΑΜΟΙΒΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ∆ΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ∆ΟΣΕΙΣ ∆ΕΝ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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